
令和６年度　対馬市中学校体育大会　駅伝競走大会記録一覧表

2024年10月2日　11時00分スタート　 天候：曇り　気温：18.0℃　風向：北　風速：6.0ｍ/s

学校名 区間 第１区　1.9km 第２区　1.9km 第３区　1.9km 第４区　1.9km 第５区　1.9km

総合記録 記録  6:25  6:38  6:48  6:46  6:29

監督名 山本　果朋  藤　らら    寺田　千愛  須川　みお  黒岩　瑞歩  

雞知 選手 藤島 ことみ (1) 中原 里桜 (1) 石山 華菜 (3) 岩田 紋寧 (2) 藤 らら (3)

33:44 区間 (1) 6:35 (1) 6:44 (1) 6:51 (1) 6:49 (1) 6:45

松村　萌美 累計 (1) 6:35 (1) 13:19 (1) 20:10 (1) 26:59 (1) 33:44

厳原 選手 永留 栞菜 (2) 吉野 心音 (1) 梅野 有紀 (1) 上野 愛佳 (2) 阿比留 万結 (3)

36:39 区間 (6) 7:17 (2) 7:15 (2) 7:20 (2) 7:25 (2) 7:22

古藤　要 累計 (6) 7:17 (4) 14:32 (3) 21:52 (3) 29:17 (2) 36:39

久田 選手 中尾 百花 (2) 杉原 星七 (2) 庄司 紗埜 (2) 斉藤 由夏 (1) 小島 りく (3)

37:11 区間 (2) 6:43 (2) 7:15 (2) 7:20 (4) 7:49 (5) 8:04

油野　航大 累計 (2) 6:43 (2) 13:58 (2) 21:18 (2) 29:07 (3) 37:11

豊玉 選手 小川 れい (1) 上野 紗奈 (2) 古藤 望愛 (1) 本多 桜 (3) 阿比留 広美 (3)

38:26 区間 (4) 7:09 (5) 7:23 (4) 7:38 (7) 8:10 (6) 8:06

田中　里沙 累計 (4) 7:09 (5) 14:32 (4) 22:10 (4) 30:20 (4) 38:26

東部 選手 姉川 依楓 (1) 山岡 美月 (1) 長瀨 優唯 (2) 長瀨 明依 (2) 長瀨 美来 (3)

39:06 区間 (5) 7:13 (4) 7:17 (6) 7:44 (9) 8:30 (8) 8:22

中庭　ゆかり 累計 (5) 7:13 (3) 14:30 (5) 22:14 (5) 30:44 (5) 39:06

比田勝 選手 比田勝 菜緒 (1) 武末 美来 (2) 向井 結奈 (3) 米田 栞菜 (2) 大浦 寧々 (2)

39:25 区間 (8) 7:25 (7) 7:40 (8) 7:51 (5) 8:01 (9) 8:28

米田　彰吾 累計 (8) 7:25 (6) 15:05 (6) 22:56 (6) 30:57 (6) 39:25

佐須奈 選手 須川 愛々 (2) 内山 こゆき (3) 阿比留 倖 (3) 平井 陽和 (2) 小崎 心晴 (3)

39:33 区間 (7) 7:23 (8) 7:45 (9) 7:58 (6) 8:08 (7) 8:19

藤川　香世 累計 (7) 7:23 (7) 15:08 (7) 23:06 (7) 31:14 (7) 39:33

大船越 選手 黒岩 彩椛 (1) 柴原 彩 (3) 川﨑 聖奈 (3) 西川 麗羽 (1) 川﨑 聖羅 (3)

39:35 区間 (10) 7:50 (10) 8:03 (7) 7:47 (8) 8:19 (3) 7:36

中村　太一 累計 (9) 7:50 (9) 15:53 (8) 23:40 (8) 31:59 (8) 39:35

仁田 選手 丸島 瑠姫 (3) 小宮 美織奈 (2) 小宮 望夢 (3) 橘 果花 (2) 須川 れな (3)

40:42 区間 (3) 7:04 (11) 8:06 (11) 8:32 (11) 9:02 (4) 7:58

若松　勇 累計 (3) 7:04 (8) 15:10 (9) 23:42 (10) 32:44 (9) 40:42

西部 選手 多田 宇那 (3) 須川 佑月 (1) 須川 香里奈 (1) 永留 麻菜穂 (1) 山田 乃々佳 (3)

41:32 区間 (11) 8:01 (9) 7:55 (10) 8:02 (10) 8:37 (11) 8:57

松島　紅美 累計 (10) 8:01 (10) 15:56 (10) 23:58 (9) 32:35 (10) 41:32

厳原Ｂ 選手 綱崎 眞 (1) 米田 里衣紗 (1) 阿比留 望叶 (1) 豊田 真央 (1) 古藤 葵 (1)

39:41 区間 (9) 7:44 (6) 7:35 (5) 7:42 (3) 7:44 (10) 8:56

平野　愛 累計 (OPN) 7:44 (OPN) 15:19 (OPN) 23:01 (OPN) 30:45 (OPN) 39:41

豊玉Ｂ 選手 松村 美乃里 (3) 小島 唯 (1) 斉藤 叶姫 (1) 村瀨 美結 (3)

区間 (12) 8:48 (12) 8:55 (12) 9:03 (12) 9:17

阿比留　涼介 累計 (OPN) 8:48 (OPN) 17:43 (OPN) 26:46 (OPN) 36:03

凡例 （NSR=区間新記録）
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